SULRO

W WeSEromMERPOrt.COm

Servis tel.: +420 724085534 Lohenicka 607 Prodej tel.: +420 283092521
Servis e-mail: jurnicek@stromc.cz 19017 Praha 9 - Vinor Prodej e-mail: rycl@stromc.cz
Servis fax: +420 461311330 Czech republic Prodej fax: +420 286852841

FINISHER Expert
FE 5000

Seznam dila
Ersatzteilkatalog
Catalogue of the spare parts
Catalogue des piéces détachées
Katalog cze¢Sci zamiennych
KaraJsior 3anacHbIx 4acreii

KM344005 2007/42







Pokyny k objednani nahradnich dil(:
Katalog obsahuje seznam nahradnich dilli a jejich sestaveni do montaznich skupin .Uspoiédani katalogu
je takové, ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana.Na textové strané jsou tyto sloupce:

A A B

1 2 2 3 4

A- nazev skupiny

B- ¢&islo skupiny

1- Cislo pozice

2- nazev soucasti

3- objednavaci éislo
4- pocet kusu

5- hmotnost soucasti

Pri objednavce nahradnich dilll uvedte vzdy :
- typ stroje

- vyrobni &islo stroje

- objednavaci &islo (sloupec 3 )

- nazev soucasti

Objednavku zaslete na adresu Vaseho obchodnika

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen
Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen.Der Katalog ist so
ausgefuhrt,dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt.Die Textseite gibt die Bildnummer :

A A B

1 2 2 3 4

A- Bennenung der Gruppe

B- Gruppenummer

1- Positionennummer

2- Bennenung des Bestandteils
3- Bestellnummer

4- Stuckzahl

5- Gewicht

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fuhren Sie bitte an :
- Type der Maschine

- Die Herstellungsnummer der Maschine

- Bestellnummer (3)

- die genaue Bennenung des Bestandteile

Die Bestellung senden Sie,bitte.an Adresse lhres Fachhandlers




Instructions:

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual assembling groups.
The catalogue is arranged so that after each ilustrated page follows the respective text-page. The text

includes the following.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- name of group

B- number of group
1- number of position
2- name of the part
3- ordering number
4- number of pieces
5- weight of the part

When ordering spare parts, please, always state:

- type of the machine

- serial number of the machine
- ordering number

- exact denomination of part

Send your order to your local Sales Representative

Instructions pour la commande des pieces détachées

Ce catalogue continent une liste des pieces de rechanges, quit sont classées dans les groupes de montage.
Le catalogue est concon qu’une page comprenant des croquis est suivie d'une page de texte. Sur les
pages de se trouvent les colonnes suivantes

A A B

1 2 2 3 4 5

A- désignation de groupe

B- numéro de groupe

1- numéro de poste du catalogue
2- désignation de la piece

3- numéro de commande

4- nombre de pieces

5- poids de pieces

Lors de la commande des pieces détachées, il faut toujours mentioner:
- type de la machine

- numéro de fabricaton de al machine

- numéro de commande (colonne n 3)

-désignation précise de la piece

Envoyez votr commande a I’adresse de votre vendeur




Wskazowki odnosnie zamawiania czesci zamiennych:
Katalog zaviera wykaz czesci zamiennych oraz ich zestawienie do zespotéw montazowych.Katalog jest wykonany
tak,Ze za strong ilustrowana znajduje sie strona tekstowa.Na stronie tekstowej znajdujg sie nastepujace stupki:

A A B

1 2 2 3 4 5

A- nazwa zespotu

B- numer zespotu

1- numer pozycji

2- nazwa czesci

3- numer zamoéwieniowy
4- liczba sztuk

5- masa czesci

Przy zamawianiu czeSci zamiennych zawsze nalezy podaé :
- typ maszyny

- numer fabryczny maszyny

- numer zamoéwieniowy (stupek 3 )

- nazwe czesci

Zamdwienie nalezy przesyla¢ na adres Panstwa sprzedawcy

WHCTPYKLNS NO 3aKa3y 3aNacHbIX YacTein

HacTosaLumi kaTanor COAePXKUT NepeyeHb 3anacHbiX YacTeil v X MOHTaXK B MOHTaXHbIe rpynnbl.KaTanor
COCTaBfEH TaK,4TO nocre UnnICTPUPOBaHHON CTasuLbl BCEerga cnenyeT cTpaHvua ¢ TekcToM. Ha
CTpaHuUUE C TEKCTOM CrnefyroLme KOMOHKH.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- HasbiBaHMe rpynnbi

B- Homep rpynnsi

1- HOMep cTaTbM KaTanora

2- Ha3bIBaHUe aeranm

3- 3aka3HOM HoMep

4- KanuyecTBO LWITYK B KOMIJIEKTe
5- Mmcca pertanwu

Mpu 3akase 3anacHblX YacTeN BCEraa YKaKuTe :
- TUMN MaLLWHbI

- npOVI3BO,ELCTBeHHbIl7| HOMED MallnHbl

- 3aKa3Hoi HoOMep

- TOYHOE Ha3biBaHWe getanu

3akas oTnpasbTe B aapec Bawero KOMMepcCaHTa







OBSAH
INHALT
CONTENTS

CONTENU
SPIS TRESCI
COJEPKAHUE

10.

11.

FINISHER 5000
FINISHER 5000
FINISHER 5000

PRAVITKO
LINEAR
RULLER

TLAMA
MAUL
CHAP

TAZNA OJ
ZUGSTANGEL
TOW BAR

RAM STREDNIi
RAHMEN
FRAME

CEP SKLAPEN{
BOLZEN
CLEVIS PIN

BOCNI RAMY
SITE RAHMEN
SIDE FRAME

PODPERNE KOLO

GEGEN KRINGEL

SUPPORT WHEEL

DISKOVE SEKCE

SCHEIBEN SEKTION

DISK SECTION

ZAVLACOVACE
VORSTECKER
KEEPER

FINIS VALECKY
FINISH ROLLE
FINISH ROLLER

FINISHER 5000
FINISHER 5000
FINISHER 5000......cccccciiiminiiiiiiniiincnneicncessrcssssssssssesssssesassssens 2

REGLE
LINIJKA
JIFHEHKA ...t st ssa s s a s e 6

GUEULE
MORDA

TOURILON
CZ0OP

CHASSIS LATERAL
RAMA BOCZNA
BOKOBAST PAMA ..ottt 16

ROUE DE SUPPORT
KOLO PODPOROWE
KOJIECO OITOPHOKE.. ..ottt st 24

SECTION DE DISQUE
SEKCJA DISKOW

JAVICKOBAST CEKHHS ...t 28
GOUPILER

PODTRZYMYWACZ

YEKA ettt bttt sb s eas s ea e e es e b aaans 32

CYLINDRE FINISSEUR
WALEK KONCOWY
KOJIECO OIIOPHOE..........coiiiviniiniiiieiicsrressssissnesisaesssseasssnssanes 36



12.

13.

14.

15.

16.

NOCKEN VALCE
NOCKEN ROLLE
NOCKEN ROLLER

RADLICKA
GANSEFUZMESSE
LIFTER BLADE

NAPRAVY
ACHSE
AXLE

SVETELNE RAMPY
LEUCHTEN RAMPE
FOOT LIGHTS

SADY TESNENI HV
DICHTUNGSSATZ
SEAL ASSEMBLY

CYLINDRE NOCKEN
WALEK NOCKEN

HOLKEH OITIOPHOE.........ccccoiiiirrnicccinecnccnnenn

SOC
REDLICA

oS

LUMINEUSE
RAMPA

CBETOBAS PAMITA ....ccooimirieeiiiincreccnaneeicaene

ENSEMBLE CALFATAGE
ZESTAW

HAJIUBKA CET.....covviiirictincieciincecinins



VYKRESOVA A TEXTOVA CAST
DER ZEICHNUNGEN UND TEXTE
SECTION OF DRAWINGS AND TEXTSTEIL
PARTIE DE DESSINET DE TEXT
RYSY I TEXTY
YEPTEKHASI 1 TEKCTOBAS YACTH



G¢

0F -

B ¢
] 6l 9
- o
@

91

9¢ \\v L

R4
Gl v
000S 1HIH dIXOUHU® 0006 dX3 43HSINIS
00001 13S 0006 dXI 43NS INT S 0005 dX3 YIHSINI A

0006 dX3 Y3IHS NI

0766 000GdXI 4IHSINI 4

€l
0€

7l

L 2
© o

144

01




FINISHER_EXP5000 99 05
FINISHER_EXP 5000

FINISHER_EXP_5000
FINISHER_EXP_5000

SE110000

FINISHER_EXP_5000 ®HHUCXEP_EIIIT_5000
ODSTAVNA_NOHA PATTE
| |Fuss NOHA DS521000 I 14.913
LEG HOTA
TLAMA_ECONOMIC GUEULE
2 | MAUL MORDA T7600000 I 23.183
CHAP MOPIIA :
DISKOVA_SEKCE_LP5 SECTION DE DISQUE
3 [ SCHEIBENS SEKTION SEKCJA DYSKOW DST767000 I 440. 491
DISK SECTION IIMCKOBA I CEKLIMS
RAM_STREDNI_E BORDURE
5 | RAHMEN RAMA REZ250000 ! 139.039
FRAME PAMA
BOCNI -RAM CHASSIS LATERAL
6 | SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE410000 I 822.355
SIDE FRAME BOKOBAS PAMA
BOCN| _RAM_PR CHASSIS LATERAL
7 [ SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE420000 I 194,374
SIDE FRAME BOKOBAS PAMA
DISKOVA_SEKCE_PP5 SECTION DE DISQUE
|0 [ SCHEIBENS SEKTION SEKCJA DYSKOW DST768000 I 440.493
DISK SECTION ITMCKOBA I CEKLIHS
FIN_VAL_3M_FE5.370 CYLINDRE FINISSEUR
[l [FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV241000 I 317.904
FINISH ROLLER KOJIECO OTIOPHOE
FIN_VAL_3M_FE5.370 CYLINDRE FINISSEUR
2 |FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV242000 I 317.904
FINISH ROLLER KOJIECO OIIOPHOE
RADL 1CKA_UPL_KONGSK $0C
|3 | GANSEFUZMESSER REDLICA RA000100 2 21.133
LIFTER BLADE JATTIA
HYDRAUL 1CKY _VALEC_100_50_600 | HYDR.CYL INDRE
| 4 | HYDR.ZYLINDER HYDR.CYLINDR KMO10140 4 37.204
HYDR.CYL INDER TUIP. LIATAHIP
HYDR_VALEC_80_40_600 HYDR.CYL INDRE
I'5 | HYDR.ZYLINDER HYDR.CYL INDR KMO10231 2 25.383
HYDR.CYL INDER THJIP.LUUTHIIP
NAPRAVA_EXPERT _NEBR ESSIEU
|6 [ACHSE 0s NA410000 |1 201,768
AXLE oG
HYDROKL 1PS_38_38_1 CLIPSE
17 [&Lips KLIPS 0B038038 |2 0.270
CLIPS KJIMIICA
HYDROKL IPS_SADA_38 CLIPSE
18 [KLIPS KLIPS OBO38IIT |2 0.830
CLIPS KIIUIICA
K0L0.900_50 ROUE
19 | KRINGEL KOLO KM050029 |2 18.140
WHEEL KOJIECO
0BJIMKA_NAPR_F INISHER ENTEROISE
21 [sPREIZE ROZPORKA OBO40115 |2 4421
EXPANDER PACIIOPKA
SADA.ZAVAZ MASSE
22 | GEWICHT_SET MASA RE250500 I 313.909
WEIGHT_KIT TPH3




FINISHER_EXP5000_99 05 |FINISHER EXP 5000
FINISHER_EXP_5000 FINISHER EXP 5000 SET10000
FINISHER_EXP_5000 OHMHUCXEP_ELNT 5000
0J_ECONOMIC TIMON
23 | ZUGSTANGEL DYSZEL TZ060000 64.966
TOW BAR OHILUIO
PRAVITKO_ZAVES_960 REGLE
24 |LINEAR LINTJKA TZ810000 41,455
RULLER JIMHEUKA
ZAVLACOVAC.2RADY GOUPILER
25 | VORSTECKER PODTRZYMYWACZ JA481000 119.815
KEEPER 4EKA
TAVLACOVAC . 2RADY GOUPILER
26 | VORSTECKER PODTRZYMYWACZ ZA482000 119.815
KEEPER 4EKA
PODLOZKA 8 RONDELLE
27 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000027 0.002
WASHER MAHBA
SROUB M8 x 30 VIS
28 [ SCHRAUBE RUBA KM000049 0.018
BOLT BOIT
PODLOZKA 8,4 RONDELLE
29 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000219 0.002
WASHER MAHBA
SAMOLEPKA_HL D ISKU GAMME
30 | SKALA STUPNICA KMO80123 0.030
SCALE MKAJIA
SAMOLEPKA_HL _KOLO_N_FE GAMME
31 [ SKALA STUPNICA KMO80 155 0.042
SCALE MKAJIA
PLOCHAC_STUPNICE TOLE
32 [BLECH BLACHA OB040133 0.206
SHEET JIMCT METAILIA







177000020

REGLE

LINIJKA

JIMHEWKA

PRAVITKA_KATALOG

LINEAR
RULLER

2:25




PRAVITKA_KATALOG

REGLE

LINEAR LINUKA 172000020

RULLER JINHENKA
PRAVITKO. ZAVES-960 REGLE

1 [TINEAR LINTJKA TZ810000 38,708
RULLER TMHEUKA
PRAVITKO REGLE

2 [LINEAR LINTJKA TZ900000 49,133
RULLER JIHEHWKA ,
RAM_PRAV | TKA BORDURE

3 [RAMMEN RAWA TZ900100 39,635
FRAME PAMA
PODLOZKA 17 RONDELLE

4 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0Q05 0.012
WASHER MAUBA
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU

5 | MUTTER : NAKRE TKA KMOOO0O57 0.035
NUT TAUKA
MAZN| CKA_LOZ GRAISSEUR :

6 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMO00058 0.008
GREASENIPLPLE MACITEHKA
SROUB M16 x 130 VIS

7 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0102 0.243
BOLT BONT ‘
KROUZEK BOITIER

8 | BUCHSE TULE JA 77810103 0.450
BUSH BTYIKA
CEP TOURTLON

9O |BOLZEN czoP 72900002 2.973
CLEVIS PIN e
POUZDRO BOITIER

10 [BUCHSE TULEJA TZ200004 2.069
BUSH BTYTIKA




0S5-2

VIdON ~ dvH)

00000971 VOYON VA
31033 JIHONODI VHY'1L




TLAMA_ECONOMIC

GUEULE

MAUL MORDA 12600000
CHAP MOPIA
"TLAMA_SVARENEC TGUEULE ‘
1 [MAUL MORDA 17600100 15.75
CHAP MOPIA
CEP_UPLNY “TOURILON
2 |BOLZEN czoP 17600200 4,187
CLEVIS PIN HEI
PODLOZKA 17 RONDELLE :
. 3 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0005 0.012
WASHER IMAUBA
PODLOZKA 16 RONDELLE
4 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0008 0.006
. WASHER IIAVBA
ZAVLACKABx80 GOUPILLE
5 [SPLINT SPLINT KMO00059 0.038
SPLIT PIN IIUIAHT
MATICE M42x3 ECROU
6 [MUTTER NAKRE TKA KMO0O0062 0.921
NUT TAUKA
PODLOZKA 43 RONDELLE
7 | UNTERLAGE PODKL ADKA KMOO0063 0.183
WASHER IMAWEBA
SROUB M16 x 40 VIS
8 [ 'SCHRAUBE RUBA KMOO0064 0.103
BOLT. BOJIT
POUZDRO BOITIER
9 |BUCHSE TULE JA 12500205 0.370
BUSH BTYIIKA




b " 0
3 o O
NA
O gva Mol

bl
0£0000Z1 13ZSA0 T39NV1S9NZ

NOWIL [43dX373r0




TIMON

‘OJE EXPERT , ‘
'ZUGSTANGEL DYSZEL - TZ000030
TOW BAR OBIIIO
T CEP25X188 TOUR I LLON
i [BOLZEN CZ0P Cv025188 |1 0.889
FLAIL 1IETI
OJ_SVARENA TIMON ~
2 [ ZUGSTANGEL DYSZEL TZ060100 |1 43.992
TOW BAR [ILIUIO .
0J_SVARENA TIMON
3 [ZUGSTANGEL DYSZEL TZ070100 |1 7185
TOW BAR [T IUI0
PODLOZKA 17 RONDELLE
4, [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO005 |2 0.012
WASHER TMAUBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
S [ UNTERLAGE . PODKLADKA KMOOOO06 |14 ]0.018
WASHER MAUEA ‘
PODLOZKA 25 RONDELLE
6 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0020 |1 0.033
WASHER MAWEA
SROUB M16 x 160 VIS
7 [ SCHRAUBE SRUBA KMOOO040 |2 0.291
BOLT BONT |
MATICE M16.SAMOJISTNA ECROU _
8 [MUTTER NAKRETKA KMOO0057 |2 0.035
NUT TAVKA
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR
9 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMOO0058 |6 0.008
GREASENIPLPLE MACITEHKA ~
BETAS. GOUPILLE
10 [SPLINT . SPLINT KMOO0068 |1 0.037
SPLIT PIN TIDTAHT
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU
11 [MUTTER NAKRE TKA KMOOO111 |8 0.067
NUT TAVKA ;
SROUB _M20X240 VIS
12 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0136 |6 0.666
BOLT BOIT
SROUB_N20X210 VIS
13 [SCHRAUBE SRUBA KMOOO180 |2 0.592
BOLT BOIT
PODLOZKA RONDELLE
14 [UNTERLAGE PODKLADKA TZ060001 |2 6. 384
WASHER TIPOKIIAIKA
ROZPERKA ENTEROISE
15 [SPREIZE ROZPORKA TZ060002 1|6 1.302
EXPANDER PACIIOPKA
KLUZNA_DESKA RONDELLE
16 | UNTERLAGE PODKLADKA TZ2070001 2 9.928
WASHER ITPOKJIAIKA
KLUZAK O JE . ENTEROISE
17 [ VERSTEIFUNG UMOCNIENIE TZ070003 |2 2.923
BRACE APMATYPA
POUZDRO BOITIER -
| 18 [BUCHSE TULEJA TZ110303 |4 {262
' BUSH BTYIKA

11




VYIAVd

VY .
0000623y VWYY NIHHYY 0171
380GY08 37 INGIULS VY v

12




RAM_STREDNI_E

BORDURE

RAHMEN RAMA ‘RE250000

FRAME PAMA .
CEP25X108 ] TOURILON

1 [BOLZEN CZ0P CW025108 |1 0.575
CLEVIS PIN HEN
ODSTAVNA _NOHA PATTE

2 | Fuss NOHA DS521200 |1 14,288
LEG HOTA
KOL IK_POJISTNY_LP11 CLAVIJA

3 [STHT TIFT KMOOO0OBO | 0.051
PIM IITHST :
CEP_DOLNI_40 TOURILON

4 | BOLZEN czop RMO11070 |4 2.427
CLEVIS PIN LIEIT
SADA_ZAVAZI MASSE

5 | GEWICHT.SET MASA RE250500 |1 313.900
WEIGHT KIT IPH3
STREDN! _RAM CHASSIS CENTRAL

6 | MITTEL RAHMEN

RAMA SRODKOVA

REZ251000 |! 696.593

CENTRAL FRAME CPEIHSS PAMA
CEP_SKLAPENI TOURLON

7 [BOLZEN CZ0P RM810000 |4 6. 474
CLEVIS PIN LED
CEP30X166 TOURTLLON

8 [BOLZEN czop CP0O30166 |2 1,045
FLAIL LIEIT .
MATICE M20 ECROU

O [MuTTER NAKRE TKA KMOO0004 |4 0.082
NUT TAMKA
PODLOZKA 21 RONDELLE

10 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO006 1 0.018
WASHER MAWBA
KOL IK.10x70 CHEVILLE < :

44 [sTiFT STIFT KMOOO107 14 10.028
PIN MTHST
KOL 1K 16x70 CHEVILLE

12 [sTiFT STIFT KMOOO108 |18 |0.066
PIN ITUST
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU ‘

13 [MUTTER NAKRE TKA KMOOO1 11 1 0.067
NUT TAMKA
SROUB M20 x 50 VIS

14 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0O133 |4 0.199
BOLT '
CEP TOURILON

45 [BOLZEN CZ0P RE 190001 2 3.240
CLEVIS PIN LIETI :
ZAVAZI MASSE

16 | GEWICHT MASA RE250010 |1 38.914
WE I GHT TPU3
TYC_ZAVITOVAM20 POUTRE

17 | TRAEGER BELKA RE 250501 1 1133
BEAM BAJIKA
CEP_40 TOURILON 4 ,

18 |BOLZEN CZ0P RE251403 |1 2.644
CLEVIS PIN LIEI

13




o)
ITH1] NId SIAIT)

0000 | 8y d02) N3z 108
NOT1HNOL INJVI¥S™d3)

14



TOURILON

SOLZEN CZOP RM810000
BOLZEN ‘
CLEVIS PIN LEN .
- PODLOZKADISTAN | RONDELLE '
{ [UNTERLAGE. | PODKLADKA RM800200 |4  {0.369
WASHER ITPOKJIAIKA
CEP40X270_SKLAPEN! TOURILLON
2 |BOLZEN czop CP040270 |t 2.966
‘ FLAIL LEIT
SROUB M10 x 100 VIS
3 [SCHRAUBE SRUBA KMOOO116 |2  |0.187
BOLT “BOIT
MATICE M10_SAMOJISTNA ECROU '
4 [MUTTER NAKRETKA KMOOO155 |2  |0.003
NUT TAUKA
KOL IK.12x60 CHEVILLE
5 | STIFT STIFT KM000205 (2  {0.000
PIN TS T
KOSTKA CUBE
6 [KUBUS KWADRAT RM800004 |2 |0.902
CUBE KIIETKA

15




1 0€ 82 6

00001v3Y

VINVd EVEOY09

ELTREREIUI

YNZJ09 VHYY

NIHHYY 111S

WYILVT SISSYH)

KV4~ 1808

16



BOCNI RAM RAMA BOCZNA
SITE RAHMEN AB
SIDE FRAME BOKOBASf PAMA RE410000
NOSN K | POUTRELLE
| | TRAEGER BELKA RE350100 187.819
BEAM BAJIKA
NOSN [ K2 POUTRELLE
2 | TRAEGER BELKA RE350200 115.302
BEAM BAJIKA
KOLIK_POJISTNY_LPI1 CLAVIJA
3 [sTiFT TIFT KM000060 0.051
PIM ITHST
TAHLO_330_2KAT TIGE
4 [HENGST CIEGNO KM000222 5.812
ROD TSATA
NOSN1K3 POUTRELLE
5 [ TRAEGER BELKA RE140500 16.718
BEAM BAJIKA
NOSN K6 POUTRELLE
6 | TRAEGER BELKA RE140800 16.492
BEAM BAJIKA
NOSN 19 POUTRELLE
7 [ TRAEGER BELKA RE141000 18.195
BEAM BAJIKA
NOSNTK_V1 POUTRELLE
8 | TRAEGER BELKA RE201000 43,116
"BEAM BAJIKA
TRANSPORT _POJ_ECON DE TRANSPORT FUISIBLE
9 | TRANSPORT SICHERUNG TRNSPORT POJISTKA RE201500 1.336
TRANSPORT LOCK TPAHCITOPTHASI BAKPETKA _
KONZOLA_LEVA CONSOLE
[0 [KONSOLLE KONSOL A RE220300 I1.704
CONSOLLE KOHCOIs
CEP30X 158 TOURILLON
[ | [BOLZEN czop RE220500 101
FLAIL LEENT
NOSNTK_PRICNY POUTRELLE '
|2 | TRAEGER BELKA RE221000 44,859
BEAM BAJIKA
NOSN1K4 POUTRELLE
| 3 | TRAEGER BELKA RE410600 18.001
BEAM BAJIKA
NOSN K5 POUTRELLE
|4 | TRAEGER BELKA RE410700 49,971
BEAM BAJIKA
NOSIC_DISKU_L PORTEUR
|5 | TRAEGER NOSN 1K RE410900 97.674
BRACKET BATAITHHK
UKAZATEL_DISKY GAMME
6 |SKALA STUPNICA UKOT70000 0.215
SCALE MKAJA
CEP25X112 TOURTLLON
|7 [BOLZEN czop cuoz2sliez 0.514
FLAIL LEN
CEP28X105 TOUR{LON
|8 [BOLZEN CZ0P Cuo28105 0.592
CLEVIS PIN LIEI

17




BOCNI_RAM CHASSIS LATERAL

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE410000

SIDE FRAME BOKOBASY PAMA
CEP40X155 TOURILON

|9 |[BOLZEN CI0P CU040155 | 1,733
CLEVIS PIN LEI
VRCHNI_PLECH TOLE

20 |BLECH BLACHA EM0200172 4 5,347
SHEET JIUCT METAJUIA
PODLOZKA 21 RONDELLE

21 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O0O0006 |38 |[0.018
WASHER IMAUBA
PODLOZKA 25 RONDELLE

22 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0OOQ0020 4 0.033
WASHER IAHBA
PODLOZKA 31 RONDELLE

23 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O0002 | 0.054
WASHER MAHBA
SROUB M20 x 150 VIS

24 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0004 1 16 |0.445
BOLT BOIIT
IAVLACKAG. 3x63 GOUPILLE

25 [SPLINT SPLINT KM000052 5 0.018
SPLIT PIN IIUTAHT
MAINICKA_LOZ GRAISSEUR

26 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM0O00058 |2 0,008
GREASENIPLPLE MACIIEHKA .
PODLOZKA 41 RONDELLE

27 [UNTERLAGE PODKLADKA KM000097 |2 0.133
WASHER IMAHBA
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU

28 [ MUTTER NAKRETKA KMOOO I I |38 [0.067
NUT TAHMKA
SROUB M20 x 50 VIS

29 | SCHRAUBE RUBA KM000133 4 0.200
BOLT BONT
SROUB _M20X200 VIS

30 | SCHRAUBE SRUBA KM0O0O 140 [4 10.568
BOLT BOIT
MATICE M12_SAMOJISTNA ECROU

3] [MUTTER NAKRETKA KM0O0O0 154 2 0.018
NUT TAMKA
PODLOZKA 28 RONDELLE

32 | UNTERLAGE PODKLADKA KM00O0190 | 0.043
WASHER IMAHBA
SROUB _M20X 190 VIS

33 | SCHRAUBE SRUBA KM000223 |4 0.543
BOLT BONT
SROUB M12 x 25 VIS

34 | SCHRAUBE RUBA KM0Q0262 2 0.039
BOLT BOINT
PLECH TOLE

35 |BLECH BLACHA RE20000! 4.672
SHEET JIMCT METAJUIA
CEP40 TOURILON

36 |BOLZEN czop RE200002 I [.945
CLEVIS PIN LEN

18




BOCNI_RAM CHASSIS LATERAL
SITE RAHMEN RAMA BOCZNA RE410000
SIDE FRAME BOKOBASY PAMA
TRANSPORT POJ DE TRANSP. FUISIBLE
37 | TRANSP. SICHERUNG TRNSPORT POJISTKA RE200003 5.829
TRANSPORT LOCK TPAHCII. BAKPETKA
VIPERA POUTRELLE
38 | TRAEGER BELKA RE20001 | 14.877
BEAM BAJIKA ,

19




00004V 3y

VINVd V4009

VY4 301

YNZJ08 VAVY

NIWHVY 311

IV43LVT SISSYHD

4d WYY INDOG

20



CHASSIS LATERAL

BOCNI_RAM_PR RAMA BOGZNA RE 4 2 0 0 0 0
SITE RAHMEN
SIDE FRAME BOKOBAS PAMA
NOSN K1 POUTRELLE
| | TRAEGER BELKA RE360100 187.819
BEAM BAIIKA
NOSN K2 POUTRELLE
2 | TRAEGER BELKA RE350200 [15.302
BEAM BAJIKA
KOLTK_POJISTNY_LPI1 CLAVIJA
3 |STIFT TIFT KM000060 0.051
PIM MTUGT
TAHLO_330_2KAT TIGE
4 [HENGST CIEGNO KM000222 5.812
ROD TATA
NOSN K3 POUTRELLE
5 | TRAEGER BELKA REI150500 16.786
BEAM BAJIKA
NOSN K6 POUTRELLE
6 | TRAEGER BELKA RE150800 55.607
BEAM BAIIKA
NOSN K9 POUTRELLE
7 | TRAEGER BELKA REI51000 18.195
BEAM BAIIKA
NOSN 1K POUTRELLE
8 | TRAEGER BELKA RE211000 43,116
BEAM BAIIKA
CEP30X158 TOURILLON
9 [BOLZEN cIop RE220500 101
FLAIL LIEN
KONZOLA_PRAVA CONSOLE
|0 | KONSOLLE KONSOLA RE230300 [1.704
CONSOLLE KOHCO!s
NOSNTK_PRICNY POUTRELLE
|| | TRAEGER BELKA RE231000 44.859
BEAM BAJIKA
NOSN 1K 4 POUTRELLE
2 | TRAEGER BELKA RE420600 18.001
BEAM BAJIKA
NOSNIK5 POUTRELLE
|3 | TRAEGER BELKA RE420700 49,971
BEAM BAJIKA
NOSIC_DISKU_P PORTEUR
| 4 | TRAEGER NOSNIK RE420900 97.674
BRACKET BATAIIHHK
UKAZATEL_DISKY GAMME
|5 | SKALA STUPNICA UK070000 0.215
SCALE MKAJIA
CEP25X112 TOURILLON
|6 |BOLZEN CZ0P cuozsiie 0.514
FLAIL LIEN
CEP28X105 TOURILON
7 [BOLZEN cIop cCu028105 0.592
CLEVIS PIN LEN
CEP40X155 TOURILON
|8 [BOLZEN czop CUo40155 [.733
CLEVIS PIN LIEN

21




BOCNI_RAM_PR

_ B CHASSIS LATERAL .

SITE RAHMEN RAMA BOCZNA - RE420000

SIDE FRAME BOKOBASY PAMA
VRCHNI _PLECH TOLE

9 [BLECH BLACHA EM020012 4 5.347
SHEET JINCT METAJUIA
PODLOZKA 2! RONDELLE

20 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000006 |38 |0.018
WASHER MAUBA
PODLOZKA 25 RONDELLE

2| | UNTERLAGE PODKLADKA KM000020 4 0.033
WASHER IMAUBA
PODLOZKA 31 RONDELLE

2?2 | UNTERLAGE PODKLADKA KM00002 I 0.054
WASHER MAMBA
SROUB M20 x 150 VIS

23 [SCHRAUBE SRUBA KM00004 | 16 0,445
BOLT BONT
ZAVLACKAG . 3x63 GOUPILLE

24 [sPLinT SPLINT KM000052 |5 0.018
SPLIT PIN IIUTMHT
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR

25 [ SCHMIERNIPPEL MAINICA KM0O00058 |2 0.008
GREASENIPLPLE MACJI¢HKA
PODLOZKA 41 RONDELLE

26 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000097 2 0.133
WASHER MAHUBA
MATICE M20_.SAMOJISTNA ECROU

27 [MUTTER NAKRETKA KMOOO ! |1 38 10.067
NUT TAHKA
SROUB M20 x 50 VIS

28 | SCHRAUBE RUBA KMO0O133 4 0.200
BOLT BONT
SROUB_M20X200 VIS

29 | SCHRAUBE SRUBA KMO0O140 14 10.568
BOLT BOJT
MATICE M12_SAMOJISTNA ECROU

30 |MUTTER NAKRETKA KMOO0OI54 2 0.018
NUT TAUKA
PODLOZKA 28 RONDELLE

3] | UNTERLAGE PODKLADKA KMO00190 | 0.043
WASHER MAHBA
SROUB_M20X190 VIS

32 | SCHRAUBE SRUBA KM000223 |4 0.543
BOLT BOIT
SROUB MI2 x 25 VIS

33 | SCHRAUBE RUBA KM000262 2 0.039
BOLT BONT
PLECH TOLE

34 [BLECH BLACHA RE200001 4,672
SHEET JIMCT METATLIA
CEP40 TOURILON

35 [BOLZEN CI0P RE200002 | [.945
CLEVIS PIN LIETI
VIPERA POUTRELLE

36 | TRAEGER BELKA RE20001 | 14.877
BEAM BAJIKA

22




23



PKO00010

ROUE DE SUPPORT

KOLO PODPOROWE

KOJIECO OIIOPHOE

PODPER _KOLO_KATAL0G
GEGEN KRINGEL
SUPPORT WHEEL

24




'PODPER KOLO KATALOG

ROUE DE SUPPORT

PK000010

'GEGEN RRINGEL KOLO PODPOROWE
SUPPORT WHEEL KOJIECO OIIOPHOE
[ FWDROKL 1PS-SADA TCLIPSE ‘ '
1 [KLIPS KLIPS KMO10106 0.926
CLIPS KJIATICA
| RAMENO_UPL _LEVA STRANA BRAS
2 [ARM_LINKE SEITE RAMIE PK141300 42.743
LEG.LEFT SIDE ITIEO
RAMENO_UPL _PRAVA STRANA BRAS '
3 [ARM_RECHTE SEITE RAMIE PK142300 42.743
- |LEG_RIGHT SIDE TUIE«O
KONZOLA_PRE CONSOLE
4 [KONSOLLE KONSOLA PK171100 25.262
CONSOLLE KOHCOIs
TARLO_REGULACE TIGE
5 [HENGST CIEGND TO020100 5.023
ROD TSTA
MAT ICE_S_PODL ECROU
6 | MUTTER NAKRETKA TO300100 0.577
NUT TAVIKA
UKAZATEL .KOLO TOUR | LON
7 [BOLZEN CZ0P UKOB80000 0.33%
CLEVIS PIN 1IN
CEPZ5X110 TOURTLON ’
8 [BOLZEN CZOP CU025110 0.506
CLEVIS PIN LEO
PODLOZKA 21 RONDELLE '
O [UNTERLAGE PODKLADKA KMO0O0O006 0.018
WASHER MAVEBA
PODLOZKA 25 RONDELLE .
10 [UNTERLAGE PODKLADKA KMO0O0020 0.033
WASHER MAVEA
SROUB M20 x 150 VIS
11 [ SCHRAUBE SRUBA KMOO0041 0.445
BOLT BOIT
ZAVLACKAG. 3x63 GOUPILLE
12 [SPLINT SPLINT KMO0O0052 0.018
SPLIT PIN TITIIAHT
MAT ICE M20_SAMOJISTNA ECROU
13 [MUTTER NAKRETKA KMOOO0O111 0.067
NUT TAVKA
MATICE M30 ECROU
14 | MUTTER NAKRE TKA KMO0O0O173 0.163
NUT TAUKA
KOL1K_8x70 CHEVILLE
15 [STIFT STIFT KMOQ0O174 0.017
PIN MTAGT
KOL1K_12x60 CHEVILLE
16 [STIFT STIFT KMO00205 0.029
PIN MTUST
KOLO ROUE
17 [KRINGEL KOLO KMO50006 39.564
WHEEL KOIIECO
SAMOLEPKA_HL _POD_KOLO GAMME '
18 [SKALA STUPNICA KM0O80122 0.028
SCALE MKAJA
POUZDRO BOITIER
19 |‘BUCHSE TULE JA PK141001 5.034
BUSH BETYIKA
CEPY TOUR1LON
20 [BOLZEN CZ0P PK141002 1,52
CLEVIS PIN LIEII
DORAZ "APPUI
21 [SPREIZE PODPORA TO300002 0.486
[ ABUTHENT OTIOPA

23




DS000025

ARBRE DECOUCHE

WAL

BAJl

HRIDELE .DISKU_FES000

WELLE
SHAFT

120

26




SADY_TESNENI FEeTAR CALFATAGE
DICHTUNGSSATZ HV0000
SEAL ASSEMBLY HAJIMBKA CET 02
VALEC ‘ CYLLINDRE
1 [ROLLE BEBEN KMO10035 7.052 .
ROLLER BAPABAH ‘
TESNENI _SADA_60X35 ENSEMBLE CALFATAGE
2 | DICHTUNGSSATZ ZESTAW KM0O10230 0.005
SEAL ASSEMBLY HAIINBKA CET

27




DS000001

D1SQUE
DYSK

DISKY_FINISHER

SCHEIBE




| DISKY FINISHER

DISQUE

DS000001

SCHEIBE | DYSK
DISK  JUCK
REYT_DOMECRY SRRRIERE
~ABHAL TUN T ZAPORA 3,072
| ;%SLA [OITSRAT50.L CohLE 05000100
KONZOLA. . S
"KONSOLLE KONSOLA 17.472
o — o STa10%
"KONSOLLE - KONSOLA 17.472
° 7%0 OISR {(c%%?m D8142000
" [KONSOLLE - KONSOLA : 17,782
‘ KOS &ELOZISKA 2007 K(ﬁ}s{;é?m 05143000
0L/ C
[} L KONSOLA 17.782
5 [ 5 AELEVA St DS144000
6 PACHTEL SPACHTLE DS514000 6.707
S URAgKiNFI’ ?E\VA A:U'
ACHTE CHTS STERKA 6.707
. T e
ARGE 1ALO 15.926
8 5Ei o KM0O40048
9 [PLATIE VT4 DS130010 4,964
R RosTCE SrpoaT
10 [HALTER CHRYT DS520001 0.294
b0 LOZKA ?ONPXL -
NTERLAGE PODKLADKA 2.2
L — i 2520002
M \r n
MUTTER, L INKES GEWINDE NAKRETKA 0.502
2 P L 0520003
v .73 s > by
13 [MUTTER-RECHTES GEWINDE NAKRE TKA DS§520004 0.504
L e ——— o
ABHAL TUN APORA 1,147
15 #}gﬂi?;\es QAR KMOO0005 0.012
0 KA 21 NDELLE )
16 [ONTERLAGE SDRCkKE KMO0O0006 0.018
Ao W7 00 s aBA
X . .
HRAUBE UBE 0.105
v ma M2 % 110 é—us RMo0o010
» X
SCHRAUBE SRUBA , 0.114
| 1 sl
- ,
CHRAURE SRUBA 0.420
| B
UNTERLAGE PODKL ADKA 0.007
G — L ADOOOS
MATIC !
21 vt TE I\{A(RETKA KMO0Q057 0.03
ROUB M20 170 Vis
22 [SGRIGE * SR KM00009?2 0.494
MATICE W20 SAMDIISTRE ECROU
23 [WUTTER NAKRETRA KMO0O111 0.067
HATICE Wiz SAROJISTRA o
TER NAKRE TKA 0.018
24 (R T i KMOO0154
X | .
SCHRAUBE SRUBA 0.149
e G R
) X . -
SCHRAURE SRUBE 0.458
26 _TLLO KA_TALTROVA : E?‘FE‘L KM000235
27 [URTERCAGE : DRE AR KMO30006 0175
D B FLAORT DTS3
28 érg B YSéK KM0O60001 10.200
DISK&50 1SQUE
SCHEIBE YK 7,585
z T§550x5 FUBATY o KM9000T0
3 SCHEIBE vSK 10. 374
° ﬁc‘z%mqws e ISE (19690:2
NTERO - '
31 [SPRELD 0ZPORKA KMOQ0014 9.140
R s |
"BUGEL ZENTE £.128
32 BUGtL STRZONT TR201510

29




KM040048

CORPS
. CIALO

KOPITYC

TELESO_LOZISKA_185_N

ZARGE
BODY

1:4




/

TELESO LOZISKA 185 N |CORPS |

ZARGE ~ - T |CIALO KM0Q4004

BODY f KOPITYC K O OO 8
TELESO “TCORPS ‘

1 [ZARGE CIALD LDO30001 5.886
BODY KOPITYC
HR (DEL ARBRE DECOUCHE

2 [WELLE WAL LD0O30003 2.169
SHAFT BAT
VICKO COUVERCLE

3 [DECKEL POKRYWKA KM040002 1,293
COVER KPBHIIKA
PRIRUBA.KONKAV BRIDGE

4 [FLANSCH KOLINIERZ LDO30006 1.575
FLANGE GIAHEL
PRIRUBAKONVEX BRIDGE

5 [FLANSCH KOLINIERZ LDO30005 {,899
FLANGE OIAHEL
VICKO.S_TESNENIM "COUVERCLE

6 [DECKEL MIT DICHTRINGE POKRYWKA KM040003 .30
COVER WITH SEAL KPIHIIKA

| LOZISK0.32015X PALIER _

7 | LAGER LOZ1SKO KMO40005 0.691
BEARING TIOMIITHUK
SROUB_M10X115 vis

8 [ 'SCHRAUBE SRUBA KMO00197 0.085
BOLT BOIT '
NASTAVEK_KOMPLET SAC

9 [ANSATZ NASADKA KM040009 0.028
FILLER HAIICTABKA
PODLOZKA 10,5 RONDELLE '

10 | UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO081 0.004
WASHER MANEA
GUFERO.75X95X10 GUFERO _

11 [DICHTRINGE GUFERO KM040006 0.005
SEAL TY®EPO
"MATICE M10_SAMOJISTNA ECROU

12 [ MUTTER NAKRETKA KMO0O0155 0.013
NUT TAUKA
SROUB M10 x 22 VIS ,

13 [SCHRAUBE RUBA KM000229 0.025
BOLT BOIT
| TESNENI _PAP IR CALFATAGE

14 [DICHTUNG KM0O40007 0.006
SEAL HAIBKA

31




4INOILSYOA FHI1IY-€ ¥nd
434331 SMOY-€ Y04

van ¥3430
JVAOIVIAYL QvY-€ 0dd £€0000V7 IVRANAZYL00d ¥I%D3LSHOA
43714109 $337 90TV LYY VAODVIAV]

32



ZAVLACOVAC_KATALOG_FES

GOUPILER

VORSTECKER PODTRZYMYWACZ Z A000O 3 3
KEEPER 4EKA
BOCN ICE-PRAVA. . FLASQUE
| [SEITENTEIL SCTANA BOCZNA PS010200 4.116
SIDE PLATE BOKOBHHA
RETEZ TOURILON
2 [BOLZEN CZ0P LA260020 0.337
CLEVIS PIN HEND
BOCNICE FLASQUE ,
3 [SEITENTEIL SCTANA BOCZNA LA260100 3.749
SIDE PLATE BOKOBHHA
CEP13 TOURILON
4 [BOLZEN CZ0P ZA400007 0.162
CLEVIS PIN LEN
BOCNICE._PRAVA FLASQUE
5 [SEITENTEIL SCTANA BOCZNA IA411300 6.381
SIDE PLATE FOKOBHHA
BOCNICE _PRAVA FLASQUE
6 [SEITENTEIL SCTANA BOCZNA [A421200 6.1780
SIDE PLATE BOKOBHHA
SPOJOVACITYC TIGE
7 [HENGST CIEGNO [A440500 3.421
ROD TITA
NOSNIK_1 POUTRELLE
8 [ TRAEGER BELKA ZA480300 19.101
BEAM BAJIKA
NOSNTK.2 POUTRELLE
9 [ TRAEGER BELKA [A480400 20.288
BEAM BAJIKA
SPOJOVACI_TYC TIGE
|0 [HENGST CTEGNO LA510500 [.795
ROD TSTA '
RAMENO_ . BRAS
Il [ARM RAMIE ZA530600 3.528
LEG IUIESO
PODLOZKA 21 RONDELLE
[ 2 [UNTERLAGE PODKLADKA KM0O0OO00O06 0.018
WASHER MAUBA
PODLOZKA 25 RONDELLE
|'3 [UNTERLAGE PODKLADKA KM000020 0.033
WASHER MAUBA
PODLOZKA 13 RONDELLE
| 4 [TUNTERLAGE PODKLADKA KM000O056 0.007
WASHER MANBA
BETAS. GOUPTLLE
I'5 [SPLINT SPLINT KMO00068 0.037
SPLIT PIN IILIART
PODLOZKA 10,5 RONDELLE
|6 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO0O08 | 0.004
WASHER MAHBA
SROUB_M10x60 VIS
| 7 [SCHRAUBE SRUBA KM000095 0.048
BOLT BOIT
SROUB_M10X35.VAD V1S
|8 [ SCHRAUBE RUBA KM000098 0.026
BOLT BOIT
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU
|9 [MUTTER NAKRETKA KMOOO ! || 0.067
NUT TAVKA
KOL K_8 CHEVILLE
20 [sTirT STIFT KMOO0O |31 0.012
PIN ITAST
SROUB_M20%200 VIS
2| [ SCHRAUBE SRUBA KM000140 0.568
BOLT BOIT
MATICE MI12_SAMOJISTNA ECROU
22 [MUTTER NAKRETKA KM0O0O 154 0.018
NUT TAVKA
MATICE MI0.SAMOJISTNA ECROU
23 [MUTTER NAKRETKA KMOOQOI55 0.013
NUT TAVKA

33




ZAVLACOVAC KATALOG_FES

GOUPILER

VORSTECKER PODTRZYMYWACZ /A000033

KEEPER yEKA
SROUB_W12x40 VIS

24 [ SCHRAUBE SRUBA KM000160 2 0.052
BOLT BOIT
SROUB MI2 ¥ 90 VIS

25 [SCHRAUBE SRUBA KM000163 | 0.096
BOLT BONT
SLUPICE_SHYK BRAS

26 [ SCHARSTIEL SPREZYNA KM060023 || 3.324
STANDARD TIPYXUHA
RADL ICKA VAD. $0C

27 [GANSEFUZNMESSER REDLICA KM060024 | 0.673
LIFTER BLADE TIATIA
PLASTOVA_JATKA COUVERCLE

28 [DECKEL POKRYWKA KMI10012 || 0.015
COVER KPEHIIKA
TAVLACOVAC GOUPILER

29 [VORSTECKER PODTRZYMYWACZ ZA010030 I I. 440
KEEPER 9EKA
PODLOZKA RONDELLE

30 [UNTERLAGE PODKLADKA LA013020 | 0.079
WASHER TTPOKJIALIKA
TRMEN_M12 ETRIER

31 [BUGEL STRIEMIE LAI00007 |2 0.201
SHACKLE XOMYT
TRUBKA TUBE

32 [ROMR RURA LA260010 4 0.139
TUBE TPYBA
TRUBICKA TUBE

33 [ROMR RURA [A400006 |2 0.035
TUBE TPYBA
PLECH TOLE

34 [BLECH BLACHA ZA400105 I 0.399
SHEET JACT METAJUIA
TYC2 TUBE

35 [ROMR RURA A4 1109 [ 0.410
TUBE TPYBA
CEP25X14] TOURILON

36 [BOLZEN CI0P LA431017 4 0.614
CLEVIS PIN HEND
DESTICKA PLAGUE

37 [PLATTE PLYTA LA500008 I 0.493
BOARD IUINTA
TRMEN_M12 ETRIER

38 [BUGEL STRIEMIE ZA500009 I 0.216
SHACKLE XOMYT
PODLOZKA RONDELLE

39 [UNTERLAGE PODKLADKA ZAS510015 |4 0.072
WASHER PO
UCHYTI ATTACHE

40 [GRIFF UCHWYT LAS510016 |2 0.229
HANDLE PYKOSITKA
UCHYT ATTACHE

41 [GRIFF UCHWYT ZA510018 |2 0.212
HANDLE PYKOSTKA

34




35



o~
O
O
<O
<O
=
L.
48]
=_|S
A
;“z)t:
== ,
“""O
= =0
=29
_ng
S| |3
LY

w>
Lad
(S5
1 o=
gﬁu
-—-I_J
=23
:xc;:
=
= -
1| P len
—d m—
;Ez
ll.l_l_‘_
==
| & .
'\
N

23

15

36




FIN_VAL_KATALOG_FES5

CYLINDRE FINISSEUR

Tt e WALEK KONCOVY

FINISH ROLTER KOJIECO OMOPHOE FV000021
0KO.L MATLLE

| [ANHEBEOSE KO FV090100 |2 5.548
SNARE METIA
0KO_P MATLLE

? | ANHEBEOSE 0KO FV090200 || 5.548
SNARE NETIA
TAHLO.S_PRUZINOU TIGE

3 [HENGST CIEGNO FV090700 |2 12.854
ROD TSTA
OKO_P_SV_RA MAILLE

4 [ ANHEBEOSE 0KO FVI41300 |1 6.874
SNARE OETIA
OKO_L.SV_RA MAILLE

5 [ ANHEBEOSE 0KO FV142300 || 6.874
SNARE NETIA
RAMENO_ UPLNE BRAS

6 [ ARM RAMIE FVITI300 |2 29.099
LEG IUIEYO
RAMENO_SEST BRAS

7 [ARM RAMIE FVITI350 |1 7.500
LEG IUIEZO
KONZOLA CONSOLE

8 | KONSOLLE KONSOL A FVITI360 |! 21.118
CONSOLLE KOHCOI»
NOSNIK_UPLNY POUTRELLE

9 | TRAEGER BELKA FV241200 ! 42.624
BEAM BAJIKA
NOSNTK_UPLNY POUTRELLE

|0 | TRAEGER BELKA Fv2el1200 | 39.238
BEAM BAJIKA
VALECEK_ 1500 CYLL INDRE

'l [ROLLE BEBEN LVOI10000 I 44,897
ROLLER BAPABAH
VALECEK_1100 CYLL INDRE

2 [ROLLE BEBEN LV0T70000 | 33.616
ROLLER BAPABAH
SM_VALECEK.2500_50_LE CYLLINDRE

[3 |ROLLE BEBEN SV003400 l 149.596
ROLLER BAPABAH
REG.TYC VIS _

| 4 | SCHRAUBE 7RUBA SVII0T50 | 3.604
BOLT BOJIT
CEP30X158 TOURILLON

|5 [BOLZEN 0P cyosois8 |2 0.993
FLAIL LEN
TRUBKA TUBE

|6 | ROMR RURA FV0oaol07 ! 2.125
TUBE TPYBA
DESKA_MISKY PLAQUE

|7 [PLATTE PLYTA FV090673 | 0.780
BOARD TUTNTA
DESKA_MISKY?2 PLAQUE

|8 [PLATTE PLYTA FV090674 | 0.462
BOARD TUTNTA
DESKA PLAQUE

19 [PLATTE PLYTA FVI20001 |2 1,712
BOARD IUTNTA
PODLOZKA 17 RONDELLE

20 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O00005 14 10.012
WASHER MAUEA

37




FIN_VAL KATALOG_FE5 |CYLINDRE FINISSEUR
FINISH ROLLE WALEK KONCOVY FV00002 |
FINISH ROLLER KOJIECO OITOPHOE
PODLOZKA 21 T RONDELLE
21 [UNTERLAGE PODKLADKA KM000006 |4 0.018
WASHER MAUBA
MATICE M30 ECROU
22 [WUTTER NAKRETKA KM000016 |3 0.211
NUT TAUKA
PODLOZKA 31 RONDELLE
23 [UNTERLAGE PODKLADKA KM00002!1 |2 0.054
WASHER MAWEA
SROUB M16 x 100 VIS
24 | SCHRAUBE SRUBA KM000035 2 0.196
BOLT BOIT
SROUB M16 x 60 VIS
25 | SCHRAUBE SRUBA KM000036 I 0.109
BOLT BOIT
SROUB M20 x 150 VIS
26 [ SCHRAUBE SRUBA KM00004 | 4 0.445
BOLT BOIT
ZAVLACKAG . 3x63 GOUPILLE
27 [spLinT SPLINT KMO00052 2 0.018
SPLIT PIN MIUIAHT
MATICE M16.SAMOJISTNA ECROU
28 [MUTTER NAKRETKA KMOOOOS5T |14 10.035
NUT TANKA
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU
29 [WUTTER NAKRETKA KMOOO I [ 1 4 0.067
NUT TAVKA
KOL IK_8x50 CHEVILLE
30 [STIFT STIFT KMOO0O ] 3] 4 0.012
PIN MTHOT
MAZNICKA_M6X | GRAISSEUR
3| [SCHMIERNIPPEL MAZNICA KMO0O14] 2 0.006
GREASENIPLPLE MACJIEHKA
SROUB MI6 x 50 VIS
32 | SCHRAUBE SRUBA KM000226 | 0.094
BOLT BOJT
SROUB M16 x 110 VIS
33 [ SCHRAUBE SRUBA KM000255 10 {0.212
BOLT BONT
PRUZINA. I3 RESSORT
34 |[FEDER SPREZYNA KM030004 I 2.593
SPRING TTPYXHMHA
LOZISKO_LEF210.1B PALIER
35 TLAGER LOZ1SKO0 KM040015 I 3.339
BEARING NOIMMITHIAK
L0Z1SKO_UCFL207 PALIER
36 | LAGER LOZ1SKO KM040033 I |.74]
BEARING TTOIIMITHAK
PLASTOVA.ZATKA_B0X60 COUVERCLE
37 [ DECKEL POKRYWKA KMI110029 |1 0.029
COVER KPEIIKA
TYC POUTRE
38 | TRAEGER BELKA SVI10607 I 1.816
BEAM BAJIKA

38




39



LT0000AD

HVIVdVv9 HITIOH

431104 NI¥ION

N3838 NIHOON

31104 NI¥OON

JYANTTAD NINOON

534790V TYA"NINOON




NOCKEN VAL KATALOG_HRYOCKEN CYLINDRE
NOCKEN ROLLE NOCKEN BEBEN CVvoooolT
NOCKEN ROLLER HOLKEH BAPABA}F
KONZOLA_STRED CONSOLE
| | KONSOLLE KONSOLA CV091500 | 16.419
CONSOLLE KOHCOJI»
RAMENO_SV BRAS
2 [arm RAMIE cviorioo |i 16.785
LEG TUIEZO
RAM_VALCU_LE BORDURE
3 | RAMMEN RAMA Cvi03200 I 17.254
FRAME PAMA
RAM_VALCU_PR BORDURE
4 | RAMMEN RAMA CVvio4200 | 11.254
FRAME PAMA
0KO._L MAILLE
5 | ANHEBEOSE 0KO FV090100 l 3.548
SNARE NETIS
0KO_P MAILLE
6 | ANHEBEOSE 0KO FV090200 | 5.548
SNARE IIETIS
TAHLO_S_PRUZ INOU TIGE
7 [ HENGST CIEGNO FV090700 I 13.011
ROD TITA
CEP30X158 TOURILLON
8 | BOLIEN CI0P Cuo30158 | 0.993
FLAIL LEI
NOCKEN_LEVY NOCKEN
9 | NOCKEN NOCKEN cvo50010 [ 26.152
NOCKEN HOLKEH
NOCKEN_PRAVY NOCKEN
10 [NOCKEN NOCKEN cvosoolt 2 26.083
NOCKEN HOLKEH
VYZTUHA ENTEROISE
|| |VERSTEIFUNG UMOCNTENIE CVvoT1305 |2 3.017
BRACE APMATYPA
ROZPERKA_LOZ1S ENTEROISE
|2 [SPREIZE ROZPORKA Cvo9o1008 I 0.451
EXPANDER PACIIOPKA
ROZPERKA ENTEROISE
|3 |SPREIZE ROZPORKA CVvo091009 l 0.686
EXPANDER PACTIOPKA
VLOZKA_NOCKEN_KRAJ ENTEROISE
4 [SPREIZE ROZPORKA Cvo9iolo0 2 0.540
EXPANDER PACTIOPKA
DESKA PLAQUE
15 | PLATTE PLYTA CVvo091502 I 5.622
BOARD TUIATA
HRIDEL_50_2605 ARBRE DECOUCHE
|6 |WELLE WAL CVvi0300! 40.104
SHAFT BAII
PODLOZKA 17 RONDELLE
|7 | UNTERLAGE PODKLADKA KM00000S [7 10,012
WASHER IMAWBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
|8 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O00006 2 0.018
WASHER IAWBA

41




NOCKEN_VAL KATALOG_FBSOCKEN CYLINDRE

NOCKEN ROLLE NOCKEN BEBEN CVooooliT

NOCKEN ROLLER HOIIKEH BAPABAIF
PODLOZKA 31 RONDELLE

|9 |UNTERLAGE PODKLADKA KM00002 | 0.054
WASHER MAMBA
SROUB M16 x 60 VIS

20 | SCHRAUBE SRUBA KM000036 4 0.109
BOLT BOIT
SROUB M20 x 150 VIS

21 | SCHRAUBE SRUBA KM00004 | 2 0.444
BOLT BOIT
ZAVLACKAG. 3x63 GOUPILLE

22 [ SPLINT SPLINT KM000052 I 0.018
SPLIT PIN IIUIMHT
MATICE MI6_SAMOJISTNA ECROU

23 |MUTTER NAKRETKA KM0O00057 I7 10.035
NUT TAVIKA
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR

24 | SCHMIERNIPPEL MAINICA KM000058 I 0.008
GREASENIPLPLE MACIEHKA
SROUB M16 x 140 VIS

25 | scHrAuBE SRUBA KM0O0009 I 9 0.259
BOLT BOJT
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU

26 [ mMuTTER NAKRETKA KMOOOIL 1 |2 0.067
NUT TAVIKA :
SROUB MI6 x 60 VIS

27 | SCHRAUBE SRUBA KMOOO!19 4 0.133
BOLT BOJT
LOZISKO_LEF210_18 PALIER

28 | LAGER LOZ1SKO KM0O40015 2 3.1
BEARING TIONIMITHVIK
NOCKEN550_STRED NOCKEN

29 | NOCKEN NOCKEN KM090019 13 128.390
NOCKEN HOILIKEH

42




43



010000VY




RADLICKY KATALOG

SOC

GANSEFUZMESSER REDLICA RAGOOOI0
LIFTER BLADE JIATIA
ODPRUZEN| RESSORT
| |ABFEDERUNG SPREZYNA KM0600 !4 12.630
SUSPENS1ON TIOOBECKA.
SLUPICE BRAS
? | SCHARSTIEL SPREZYNA KMO60O IS 5.501
STANDARD TIPYXMHA
KLIN_POJ CALE
3 [KEIL KLIN KM060055 0.931
WEDGE KJH
RADLICKA_CLIP_25.4 S0C
4 [ GANSEFUIMESSER REDLICA KM0O60052 2.346
LIFTER BLADE TATIA
RADLICKA_CLIP.26 $0C
5 | GANSEFUZMESSER REDL ICA KM060043 2.346
LIFTER BLADE TIATIA
RADLICKA_CLIP.28 $0C
6 | GANSEFUIMESSER REDL ICA KM0O60053 2.267
LIFTER BLADE TIATIA
RADL ICKA_CLIP_30 S0C
7 [ GANSEFUIMESSER REDLICA KM060054 2.621
LIFTER BLADE JIATIA
RADLICKA_KLIC CLEF
8  [SCHLUSSEL KLUC DS520030 0.743
SPANNER KJIYIL
PODLOZKA 17 RONDELLE
9 [ UNTERLAGE PODKLADKA KM000005 0.012
WASHER IMAVBA
MATICE MI6_SAMOJISTNA ECROU
|0 [MUTTER NAKRETKA KMOOOO0OS5T 0.035
NUT TAVKA
SROUB_M12X65 VIS
|1 | SCHRAUBE SRUBA KM0OOO103 0.063
BOLT BOIT
SROUB M16x50 VIS
|2 [ SCHRAUBE SRUBA KMOOOI 13 0.117
BOLT BOIT
MATICE Mi2_SAMOJISTNA ECROU
I3 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 154 0.018
NUT TAVIKA
SROUB_M12X70 VIS
[ 4 {SCHRAUBE SRUBA KMOOO179 0.083
BOLT BONT
SROUB _M12X48_VFM VIS
['5 [ SCHRAUBE SRUBA KM000273 0.050
BOLT BOJIT
MATICE MI2_KROUZEK ECROU
16 [MUTTER NAKRETKA KM000296 0.025
NUT TAVIKA
SROUB MI6 x 60 VIS
| 7 | SCHRAUBE SRUBA KM000413 0.134
BOLT BOIT
RADL [CKA_STRED S0C ,
| 8 | GANSEFUIMESSER REDLICA KMO600 | | 0.566
LIFTER BLADE JIATIA
RADL ICKA_LEVA 50C
|9 [ GANSEFUIMESSER REDL ICA KM0600 1?2 0.594
LIFTER BLADE JIATIA
RADL [CKA_PRAVA $0C
20 | GANSEFUZMESSER REDLICA KM060013 0.604
LIFTER BLADE JATIA
RADL ICKA_26 $0C
21 [ GANSEFUZMESSER REDL ICA KMO60019 2.339
LIFTER BLADE JATIA

45




001+1

0000LOVYN

DO E)

SO ISHIY

31553 JIHONOI I YAYY YN

46



NAPRAVA_ECONOMIC

ACHSE oS NAOT0000

AXLE OCp
TARLO TTGE

| [HENGST CIEGNO NA0O3I200 | [.319 -
ROD TITA
TAHLO? TIGE

2 |HENGST CIEGNO NAOT0300 | 2.041
SP0JTAWID Tioe

3 [HENGST CIEGNO NAOT70500 | [.540
AR LEvits

4 [HEBEL DIWIGNIA NAOT0600 I 1.300 -
LEVER PEYAT
NAPRAVA_SVARENEC ESSIEU

5 [ ACHSE 0S NAOTI000 I 162. 113 -
AXLE 0Cs
CEP30X106 TOURILLON

6 [BOLZEN CZ0P CP030106 2 0.712
FLAIL HEN
PODLOZKA 11 RONDELLE

7 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMO0000S5 |2 0.012
WASHER MAVBA
PODLOZKA 21 RONDELLE

8 [ UNTERLAGE PODKLADKA KM000006 4 0.018
WASHER MAVEBA
PODLOZKA 25 RONDELLE

9 [ UNTERLAGE PODKLADKA KM000020 I 0.033
WASHER MAWBA
SROUB M20 x 150 VIS

10 [SCHRAUBE — SRUBA KM00004! |4 [0 444
ggblACKM 50 ggﬁua

X

| [SPLINT SPLINT KM000050 I 0.007
SPLINT mmnmgr
TAVLACKAG. 3163 GOUPILL

2 [SPLINT ' SPLINT KM00O0052 2 0.018
SPLIT PIN HIUIAHT
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR

'3 [SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM000058 2 0.008
GREASENIPLPLE MACIIEEKA
KOL1K_10x70 CHEVILLE

14 [STIET [STIFT KMOOOItOT |4 0.028
PIN IMTAST
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU

|5 [MUTTER NAKRETKA KMOOO ] I 4 0.067
NUT TAVIKA
KOL1K-12x60 CHEVILLE

16 [STifT ' STIFT KM000205 3 0.029
PIN INTH®T
POUZDRO. 50X50KU BOITIER

|7 [BUCHSE TULEJA KM04004| 4 0.162
BUSH BTYAKA

BRZDOVY_VALEC_16

CYLINDRE DE FREIN

|8 |[BREMSZYLINDER

CYLINDR HAMULCOVY

KM100001 |2 1.222

BRAKE CYL INDER TOPMO3HOW LVUIMHIP
TRUBKA TUBE

|9 [ROMR RURA NA0O31008 I 0.036
TUBE TPYBA.
TYC POUTRE

20 [TRAEGER BELKA NA23000 | I 5.126
BEAM BA.IEIﬁ(A
NABOJ MOY

21 [NABE PIASTA NA330006 2 58.601
HUB CTYIIALA
TRUBKA TUBE

22 [ROMR RURA NA330019 4 0.096
TUBE TPYBA
PAKA_BRZDY LEVIER

23 [HEBEL DZWIGNIA NA330020 2 2.404
LEVER PHHUAT
CEP TOURILON

24 [BOLZEN CI0P NA330104 I 0.131
CLEVIS PIN HEL

47




W3LSAS 3MvHdE LNOHLIM
3SIN348 3NHO

001-1L

D0 1V
00001¥VN S0 ISHOY
31553 JEIN LY 34X VAYYH YN

48



NAPRAVA EXPERT NEBR

ACHSE oS NA410000
AXLE 08

NAPRAVA. SVARENEC ESSTEU

| [ACHSE 0s NA411000 156.091
AXLE 0OCs
CEP30X106 TOURTLLON

2 [BOLZEN C10P CP030106 0.712
FLAIL LED
PODLOZKA 21 RONDELLE

3 [UNTERLAGE PODKLADKA KM000006 0.018
WASHER MANBA
SROUB_M20 x 150 Vis

4 [SCHRAUBE — SRUBA KM00004 1 0.444
AT TOT SRALSSETR
MA -

5 [ SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM000058 0.008
GREASENIPLPLE MACJIZHKA
KOL IK_ 1070 CHEVILLE

6 [STIFT : STIFT KMOOOIO7T 0.028
PIN ITA®T
MATICE M20.SAMOJISTNA ECROU

7 [MUTTER NAKRETKA KMOOO ! 1| 0.067
NUT TAVIKA
POUZDRO. 50X50KU BOITIER

8 [BUCHSE TULEJA KM04004 | 0.162
BUSH BTYIIKA -
NABOJ MOYEU

9 [NABE PIASTA NAI600O03 20.509
HUB
TRUBKA TUBE

[0 [ROMR RURA NA160007 0.090
TUBE TPYBA

49




SR000025

LUMINEUSE

_FES

LEUCHTEN RAMPE




SV_RAMPY FE5 LUMINEUSE
LEUCHTEN RAMPE RAMPA SR000025
FOOTLIGHTS CBETOBAA
SV_RANPA_FCON_PRED TOMTNEUSE
| [LEUCHTEN RAMPE RAMPA SR121000 17.618 -
FOOTLIGHTS CBETOBAS
CEP16X65 TOURILLON
2 [ BOLZEN CI0P CVo16065 0.212 -
FLAIL HED
ODRAZKA_TROJURELNIK REFLECHISSANT
3 [KATZENAUGE ODRAZKA KM110004 0.105 -
REFLECTOR OTPA. 3HAK
NOSN | K_SVARENY POUTRELLE
4 [TRAEGER BELKA SR121100 [1.535 -
BEAM BAJIKA
SVETLO.PREDN] PROJECTEUR
5 [ SCHEINWERFER LAMPA KM1200017 0.988 -
HEADLAMP ®APA
ZADN| _KONCOVE _SVETLO PROJECTEUR
6 [ SCHEINWERFER LAMPA TYLNA KMI120010 I.123 -
REAR LIGHT ®APA
TERC2 TOLE
7 [BLECH BLACHA SR120001 1.702 -
SHEET JVICT METAJLIA
TERCZ.L TOLE
8 [BLECH BLACHA SR120002 [.702 -
SHEET JIVICT METAJLIA
TERC3_PREDN| TOLE
9 [BLECH BLACHA SR120003 [.703 -
SHEET TIMCT METAJUIA.
TERC3_PREDNI_P TOLE
|0 [BLECH BLACHA SR120004 [.703 -
SHEET JIICT METAILIA
DRZAK.POSUVNY SUPPORT
|| [HALTER UCHWYT SR122200 2.813 -
HOLDER IEPXTEI
SV.RAMPA ZADNI LEVA LUMINEUSE
| 2 [LEUCHTEN RAMPE LINKS RAMPA SR138000 21.500 -
FOOTL IGHTS LEFT CBETOBAJA PAMITA
DRZAK_PEVNY SUPPORT
|3 [HALTER UCHWYT SR138100 [2.023 -
HOLDER IOEPXTEND
SV.RAMPA ZADNI PRAVA LUMINEUSE
| 4 [LEUCHTEN RAMPE RECHTS RAMPA SR139000 17.579 -
FOOTL GHTS RIGHT LIBETOBAJA PAMITIA
DRZAK_PEVNY SUPPORT
5 [HALTER UCHWYT SR139100 I1.488 -
HOLDER IEPXTEIIs
PODLOZKA 6,4 RONDELLE
|6 [UNTERLAGE PODKLADKA KM000024 0.002
WASHER MAWBA
SROUB_M6X20 VIS
| 7 [SCHRAUBE SRUBA KM000048 0.008
BOLT BOIIT
BETAS GOUPILLE
|8 [SPLINT SPLINT KM000066 0.011
SPLIT PIN IMHUHT
PODLOZKA 10,5 RONDELLE
|9 [UNTERLAGE PODKLADKA KM0O0008 | 0.004
WASHER MAWBA
MATICE MI0.SAMOJISTNA ECROU
20 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 155 0.013
NUT [AVIKA
MATICE M6.SAMOJISTNA ECROU
21 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 157 0.003
NUT TAVIKA
ODRAZKA_BILA REFLECHISSANT
22 [KATZENAUGE ODRAZKA KMI110005 0.151
REFLECTOR OTPA. 3HAK
VYSTRAZNY_TERC TOLE
23 [BLECH BLACHA KM 10007 3.363
SHEET JIACT METAJLUIA
PLASTOVA_ZATKA COUVERCLE
24 [DECKEL POKRYWKA KMI10012 0.015
COVER KPEIIKA
TRMEN_M10 ETRIER
25 [BUGEL STRZEMIE SR000004 0.131
SHACKLE XOMYT

51




LEOOOOAH

13D VIGUIVH

A1BRISSY TV3S

My1§37

LLVSSONNLHOIG

JOVIVATVD J18WISNT

137 AHININSILTAQYS

52



SADY TESNENI HV FE ENSEMBLE CALFATAGE
DICHTUNGSSATZ ZESTAW HV000037
SEAL ASSEMBLY HAJINBKA CET
HYDRAULICKY_VALEC.100.50_600 | HYDR . CYL INDRE
| [HYDR.ZYLINDER HYDR.CYL INDR KMO10140 I 36.956
HYDR.CYL INDER THIP.IINHIP
HYDR_VALEC.80_40_600 HYDR. CYL INDRE
2 [ HYDR.ZYLINDER HYDR.CYL INDR KMO1023]1 l 25.701
HYDR.CYL INDER THIP.LIVUIMH]IP
TESNEN1_SADA_80X40X600 ENSEMBLE CALFATAGE
3 | DICHTUNGSSATZ TESTAW KMO10308 l 0.007
SEAL ASSEMBLY HAJIIMBKA CET
TESNENT_SADAI00X50X600 ENSEMBLE CALFATAGE
4 | DICHTUNGSSATZ ZESTAW KMO1031 1 | 0.007
SEAL ASSEMBLY HAJIVBKA CET

53




54



